בשל העובדות, שעיקרן תואר לעיל, ומשקבענו, שעדות המתלוננת מהימנה ורבת משקל, ומשנדחתה גרסת הנאשם, אשר, בסופו של יום, טען, שהמתלוננת היא זו שבעצם כפתה עליו את המגע המיני, וכי, הדבר לא היה בניגוד לרצונה, ומשלא ניתן אמון בגרסה זו, הרשענו הנאשם בעבירות של אינוס המתלוננת, לפי **סעיף 345(א)(1)** בנסיבות **סעיף 345(ב)(3)** של **חוק העונשין, תשל"ז-1977**, ובניסיון **למעשה סדום** לפי **סעיף 347(ב)** בנסיבות **סעיף 345(א)(1) + סעיף 25** של החוק הנ"ל. כאמור, זוכה הנאשם מעבירה נוספת ונלווית, שנכללה בכתב האישום, של שיבוש הליכים, ועניינה היה ניסיון טלפוני, לכאורה, דרך קרוב משפחה, להביא המתלוננת לידי "הסדר" כלשהו.

## ראיות לעונש

לנאשם אין הרשעות קודמות.

מאסר על תנאי למשך 12 חודשים על כל עבירת אלימות או מין שהיא מסוג פשע, וזאת לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו.
3. פיצוי למתלוננת בסך 70,000 ₪, כאשר סך זה ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, בכל 10 לחודש החל מיום 10.4.20. הפיצוי יועבר למתלוננת לפי פרטים שיספק פמ"ד.

**הודעה זכות הערעור לביהמ"ש העליון בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, כ"ו טבת תש"פ, 23 ינואר 2020, בנוכחות הנאשם וב"כ עו"ד ארז שלו, וב"כ המאשימה עו"ד שרון שורץ.**

**אריאל חזק, שופט**

**אלון אינפלד, שופט**

**אריאל ואגו, שופט בכיר
אב"ד**